UBND TỈNH BÌNH THUẬN  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƢƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2327   /SCT-QLTM Bình Thuận, ngày 30 tháng 9 năm 2022

V/v mời tham dự Khóa đào tạo

trực tuyến “Tiếp cận tài chính và

cơ hội thị trường cho doanh

nghiệp nữ Việt Nam”

Kính gửi: - Hội nữ Doanh nhân tỉnh Bình Thuận;

- Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh, xuất

khẩu trên địa bàn tỉnh.

Sở Công Thương nhận được Công văn số 3673/XTTM-CNTT ngày 28

tháng 9 năm 2022 của Cục Xúc tiến thương mại về việc phối hợp tổ chức Khóa

đào tạo trực tuyến “Tiếp cận tài chính và cơ hội thị trường cho doanh nghiệp nữ

Việt Nam” với các nội dung cụ thể như sau:

1. Th      n: 14h00 - 17h00, ngày 04-05 tháng 10 năm 2022.

2. Nộ  dun : theo chương trình đính kèm.

3. Đị  đ ểm và phƣơn  thức tổ chức: Hội thảo được tổ chức trực tuyến

trên nền tảng Zoom.

4. Ch  phí th m dự: miễn phí.

5. Đăn  ký th m dự: Hiệp hội, doanh nghiệp tỉnh Bình Thuận có nhu cầu

tham dự đăng ký theo link: https://event.vietrade.gov.vn/shetrades1022 trước n ày

03 thán  10 năm 2022. Đồng thời, thông báo với Sở Công Thương qua email

xuanhm@sct.binhthuan.gov.vn hoặc qua điện thoại/zalo số 0938 049227 (đ/c

Xuân, Chuyên viên phòng Quản lý thương mại) để Sở nắm thông tin đăng ký của

doanh nghiệp và kịp thời hỗ trợ khi cần thiết.

Đây là cơ hội tốt nhằm hỗ trợ cho doanh nghiệp nhỏ và vừa, doanh nghiệp

do nữ làm chủ hoạt động hiệu quả. Đề nghị Hội nữ Doanh nhân tỉnh Bình Thuận

tham dự và thông báo đến các doanh nghiệp là thành viên của Hội cùng đăng ký

tham dự./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - GĐ, PGĐ Sở (đ/c Tài);

 - Trung tâm KC&XTTM (p/h triển khai);

 - Lưu: VT, QLTM (Xuân).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

B ện Tấn Tà

https://event.vietrade.gov.vn/shetrades1022
mailto:xuanhm@sct.binhthuan.gov.vn

		2022-09-30T14:18:19+0700
	Việt Nam
	Biện Tấn Tài<taibt@sct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T14:20:17+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Công thương tỉnh Bình Thuận<sct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!